



Sosnowiec, dn.08.07.2016r.

**WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nicograniczonego na **DOSTAWĘ SPRZĘTU MEDYCZNEGO JEDNORAZOWEGO UŻYTKU**
Znak sprawy ZP-2200- 28/16

Wyjaśnienia Zamawiającego cz. 4

Działając zgodnie z art. 38 ustawy i Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Pytanie nr 1 Dotyczy Pakiet nr 10 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy obwód oddechowy do respiratora Event Inspiration z dodatkową rurą o długości 60 cm, przy spełnieniu pozostałych wymagań SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 10 poz. 2 jednorazowy obwód oddechowy do respiratora Event Inspiration z dodatkową rurą o długości 60 cm. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2 Dotyczy Pakiet nr 10 poz. 2

Czy Zamawiający wymaga obwodu oddechowego z rurami gładkimi w środku, zapobiegającymi zaleganiu bakterii?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 10 poz. 2 obwodu oddechowego z rurami gładkimi w środku, zapobiegającymi zaleganiu bakterii.

Pytanie nr 3 Dotyczy Pakiet nr 10 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści przedłużacz do obwodów oddechowych typu „martwa przestrzeń o długości 15 cm, gładki wewnątrznie, z łącznikiem kolankowym, z końcówką 22M/15F?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 10 poz. 6 przedłużacz do obwodów oddechowych typu „martwa przestrzeń o długości 15 cm, gładki wewnątrznie, z łącznikiem kolankowym, z końcówką 22M/15F

Pytanie nr 4 Dotyczy Pakiet nr 10 poz. 9

Czy Zamawiający dopuści filtr mechaniczny do respiratora o skuteczności 99,9999%, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 10 poz. 9 filtr mechaniczny do respiratora o skuteczności 99,9999%, spełniający pozostałe wymagania SIWZ.

Pytanie nr 5 Dotyczy Pakiet nr 10 poz. 9

Czy Zamawiający dopuści filtr mechaniczny do respiratora o skuteczności 99,999999%, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 10 poz. 9 filtr mechaniczny do respiratora o skuteczności 99,999999%, spełniający pozostałe wymagania SIWZ.



**SOSNOWIECKI SZPITAL
MIEJSKI
sp. z o.o.**

41-219 SOSNOWIEC

UL. SZPITALNA 1

TEL. (32) 4130 100

FAX (32) 4130 112

www.szpital.sosnowiec.pl

REGON 240837054

NIP 6443504464

ZAREJESTROWANY
W SĄDZIE REJONOWYM
KATOWICE - WSCHÓD
W KATOWICACH
WYDZIAŁ VET GOSPODARCZY
KRAJOWEGO REJESTRU
SĄDOWEGO POD NUMEREM
0000476320

KAPITAŁ WŁASNY
63 847 000,00 ZŁ

LWA

Pytanie nr 6 Dotyczy Pakiet nr 10 poz. 13-16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert przetargowych?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7 Dotyczy warunków umowy § 1 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Zamawiający zastrzega sobie prawo realizowania zamówień w ilościach uzależnionych od rzeczywistych potrzeb i posiadanych środków oraz do ograniczenia zamówienia w zakresie rzeczowym i ilościowym, co nie jest odstępieniem od umowy nawet w części, przy czym wykorzystanie umowy będzie w minimum 80% wartości umowy.”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8 Dotyczy zapisów umowy § 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze.”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9 Dotyczy zapisów umowy § 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do naliczania odsetek ustawowych w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze.”

Odpowiedź:

Kwestie odsetek regulują przepisy powszechnie obowiązujące. Nie zachodzi potrzeba regulacji tej kwestii w umowie.

Pytanie nr 10 Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydłużenie wskazanego terminu z 2 do 3 dni roboczych.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11 Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 10b

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„wymienić wadliwy przedmiot umowy na wolny od wad w terminie do 3 dni roboczych, a w przypadku dostaw CITO w terminie do 1 dnia roboczego, od chwili uznania reklamacji za zasadną na swój koszt. Jeżeli Wykonawca nie zamieni towaru na wolny od wad we wskazanym wyżej terminie, Zamawiający może wykonać swoje uprawnienia zgodnie z przepisami kodeksu cywilnego (nabycie zastępcze zgodnie z ust.16),”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12 Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku, gdy Wykonawca nie dostarczy zamówionego towaru w terminie określonym w ust. 2 lub 10 niniejszego paragrafu Zamawiający będzie uprawniony do zrealizowania zamówienia u innego Dostawcy z uwzględnieniem możliwości zakupu preparatu równoważnego (tzw. nabycie zastępcze) po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do realizacji zamówienia. W przypadku dokonania tzw. nabycia zastępczego, Wykonawca zobowiązany jest wyrównać Zamawiającemu poniesioną szkodę, tj. zapłacić Zamawiającemu kwotę stanowiącą różnicę pomiędzy ceną towaru, jaką Zamawiający zapłaciłby Wykonawcy, gdyby ten dostarczyłby zamówiony asortyment w terminie, a ceną towarów i kosztem dostawy, które Zamawiający zobowiązany jest zapłacić w związku z nabyciem zastępczym. Kwota ta będzie płatna na podstawie noty obciążeniowej, w terminie 7 dni od daty doręczenia noty Wykonawcy.

Zamawiający ma prawo dokonać potrącenia z należności wobec Wykonawcy. Zamawiający zobowiązany jest udokumentować Wykonawcy koszt poniesiony na zakup towaru.”

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść § 4 ust. 16 następująco:

W przypadku, gdy Wykonawca nie dostarczy zamówionego towaru w terminie określonym w ust. 2 lub 10 niniejszego paragrafu Zamawiający będzie uprawniony do zrealizowania zamówienia u innego Dostawcy z uwzględnieniem możliwości zakupu preparatu równoważnego (tzw. nabycie zastępcze) bez obowiązku nabycia od Wykonawcy asortymentu dostarczonego po terminie. Zamawiający powiadomi Wykonawcę o przystąpieniu do realizacji nabycia zastępczego. W przypadku dokonania tzw. nabycia zastępczego, Wykonawca zobowiązany jest wyrównać Zamawiającemu poniesioną szkodę, tj. zapłacić Zamawiającemu kwotę stanowiącą różnicę pomiędzy ceną towaru, jaką Zamawiający zapłaciłby Wykonawcy, gdyby ten dostarczyłby zamówiony asortyment w terminie, a ceną towarów i kosztem dostawy, które Zamawiający zobowiązany jest zapłacić w związku z nabyciem zastępczym, powiększoną o kwotę zryczałtowanej opłaty administracyjnej, w wysokości 30,00 zł z tytułu poniesionych przez Zamawiającego kosztów związanych z realizacją nabycia zastępczego i powiadomień Wykonawcy. Kwota ta będzie płatna na podstawie noty obciążeniowej, w terminie 7 dni od daty doręczenia noty Wykonawcy. Zamawiający ma prawo dokonać potrącenia z należności wobec Wykonawcy. Zamawiający zobowiązany jest udokumentować Wykonawcy koszt poniesiony na zakup towaru.

Pytanie nr 13 Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 1 oraz ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 1% na 0,5% oraz odpowiednio z 15% na 5%?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14 Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 2b

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Gdy Wykonawca nie wywiązuje się ze świadczonych dostaw, zgodnie z umową lub też nienależycie wykonuje swoje zobowiązania umowne – odstąpienie od umowy w tym przypadku może nastąpić po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do realizacji zamówienia. W takim wypadku Wykonawca może żądać jedynie wynagrodzenia należnego mu z tytułu wykonania części umowy

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść § 5 ust. 2b następująco:

Gdy Wykonawca nie wywiązuje się ze świadczonych dostaw, zgodnie z umową lub też nienależycie wykonuje swoje zobowiązania umowne – odstąpienie od umowy w tym przypadku może nastąpić po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do realizacji zamówienia. W takim wypadku Wykonawca może żądać jedynie wynagrodzenia należnego mu z tytułu wykonania części umowy.

Pytanie nr 15 Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Kary umowne naliczone, zgodnie z postanowieniami niniejszego paragrafu są płatne na podstawie noty obciążeniowej, w terminie 7 dni od daty doręczenia noty stronie zobowiązanej. Zamawiający ma prawo potrącić kwoty kar umownych z należności wobec Wykonawcy.”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16 Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca nie może bez pisemnej zgody Zamawiającego przenosić wierzytelności wynikających z umowy niniejszej na osoby trzecie, ani rozporządzać nimi w jakiegokolwiek prawem przewidzianej formie. W szczególności wierzytelność nie może być przedmiotem zabezpieczenia zobowiązań Wykonawcy (np. z tytułu umowy kredytu, pożyczki). Wykonawca nie może również zawrzeć umowy z osobą trzecią o podstawienie w prawa wierzyciela (art. 518 Kodeksu cywilnego), umowy poręczenia, przekazu. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17 Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 20% na 5%?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18 Dotyczy pakietu nr 31

Prosimy o dopuszczenie używanych już przez Szpital z sukcesem:

- w poz. 2 szczotki o dł. włosia 5mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ,

- w poz. 3 szczotki dwustronnej do portów o śr. włosia 5mm i 12mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza w Pakiecie nr 31 w poz. 2 zaoferowania szczotek o dł. włosia 5mm.

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 31 poz. 3 szczotki dwustronnej do portów o śr. włosia 5mm i 12mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 19 Dotyczy pakietu nr 32, poz. 1

Czy Zamawiający wymaga, aby igły pakowane były w komplecie wraz z dołączoną strzykawką?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, by w Pakiecie nr 32 poz. 1 igły pakowane były w komplecie wraz z dołączoną strzykawką.

Pytanie nr 20 Dotyczy pakietu nr 32, poz. 2

Czy Zamawiający wymaga, aby pętle miały funkcję płynnej rotacji, tak jak używane przez Szpital obecnie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, by w Pakiecie nr 32 poz. 2 pętle miały funkcję płynnej rotacji.

Pytanie nr 21 Dotyczy pakietu nr 34

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania samych opasek czy kompletnych zestawów do opaskowania żyłaków przełyku (np. opakowanie składające się z aplikatora wraz z 6 opaskami)?

Jeśli ma to być zestaw, to czy Zamawiający wymaga, aby zaopatrzony był w port Luer-Lock do przepłukiwania pola?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga zestawów do opaskowania żyłaków przełyku zawierających port do przepłukiwania pola, opaski i dopuszcza aplikator. Ilość opasek powinna zostać przeliczona tak, by ostatecznie Zamawiający otrzymał 30 opasek (np. 5 zestawów zawierających port, aplikator i 6 opasek).

Pytanie nr 22 Pakiet 2, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści worki sterylne zawierające ftalany, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 23 Pakiet 4, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści zestawy z drenem o długości 1200 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 24 Pakiet 15, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści cewniki Foley'a z balonem 5-10ml, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 25 Pakiet 15, pozycja 2

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu silikonowany?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści cewniki Nelatona sterylne, elastyczne, bez wymogu silikonowania, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 26 Pakiet 15, pozycja 20

Czy Zamawiający dopuści dreny silikonowe o dł. 45cmx18cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 27 Pakiet 15, pozycja 25

Czy Zamawiający dopuści przedłużacze tlenowe o dł. 2,1m lub 4,26m, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 28 Pakiet 15, pozycja 30

Czy Zamawiający dopuści cewniki typu Dufour trójdrożne wykonane ze 100% silikonu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 15 poz. 30 cewniki typu Dufour trójdrożne wykonane ze 100% silikonu.

Pytanie nr 29 Pakiet 15, pozycja 31

Czy Zamawiający dopuści dren o średnicy wew. 5,6mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 30 Pakiet nr 22 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic o poziomie protein poniżej 137µg/g?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 31 Pakiet nr 22 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic o poziomie protein $\geq 35\text{mg/dm}^2$?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 32 Pakiet nr 22 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic o poziomie protein poniżej 50µg/g?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 33 Pakiet nr 22 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic o grubości na palcu 0,23mm, dłoni 0,20mm mankiecie 0,18mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 34 Pakiet nr 22 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic ze specjalną warstwą antypoślizgową na całej powierzchni rękawicy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 22 poz. 3 rękawic ze specjalną warstwą antypoślizgową na całej powierzchni rękawicy.

Pytanie nr 35 Pakiet nr 22 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic o grubości na palcu 0,21mm ($\pm 0,02\text{mm}$), dłoni 0,18mm ($\pm 0,02\text{mm}$) mankiecie 0,16mm ($\pm 0,02\text{mm}$) o długości 283-290mm w zależności od rozmiaru?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 36 Pakiet nr 22 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic o lepszym poziomie AQL = 0,65?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 22 poz. 3 rękawic o poziomie AQL = 0,65.

Pytanie nr 37 Pakiet nr 22 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie rękawic polimerowanych obustronnie ze specjalną warstwą antypoślizgową na całej powierzchni rękawicy?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 38 Pakiet nr 22 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie rękawic o grubości na palcu 0,32mm ($\pm 0,02$ mm), dłoni 0,28mm ($\pm 0,02$ mm) mankiecie 0,22mm ($\pm 0,02$ mm)

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 39 Pakiet 20, poz. 15

Prosimy o potwierdzenie czy w trosce o bezpieczeństwo personelu oferowane przyrządy mają być wyposażone w dodatkowy, bezigłowy łącznik umożliwiający dostrzyknięcie leku bez użycia igły (samą strzykawką)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaferowanie w Pakiecie nr 20 poz. 15 bezigłowy łącznik umożliwiający dostrzyknięcie leku.

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

mgr Ela Kwaśnicka

wjł-